
UCHWAŁA NR 386/134/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Staroście Ostrowskiemu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), w wykonaniu uchwały Nr XXVII/249/2017 Rady Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 30listopada 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat 
Ostrowski projektu współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Kamińskiemu, Staroście Ostrowskiemu do 

wykonywania  czynności oraz składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Ostrowskiego,  

związanych z realizacją przez Powiat Ostrowski projektu pod nazwą: "Akademia rozwoju młodego 

człowieka w Powiecie Ostrowskim", współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego, Oś priorytetowa X - Edukacja dla rozwoju regionu.

§ 2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, określa załącznik do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

Id: 379ED74A-378B-463A-8C39-F92F2A1B133A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 386/134/2017
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 30 listopada 2017 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Zarząd Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 07-300 Ostrów Mazowiecka, ul. 3 Maja 68,
REGON: 550668485, NIP: 759-14-40-957, upoważnia niniejszym Pana Zbigniewa Kamińskiego,
nr dowodu osobistego , PESEL: , zam. ul.
- Starostę Ostrowskiego, do dokonywania w imieniu Powiatu Ostrowskiego w Ostrowi Mazowieckiej
czynności i składania oświadczeń woli, związanych z realizacją projektu pn.: "Akademia rozwoju
młodego człowieka w Powiecie Ostrowskim" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Mazowieckiego, Oś priorytetowa X - Edukacja dla rozwoju regionu, a w szczególności:

1) ogłoszenia naboru na wybór partnera do realizacji projektu,

2) podpisywania umów dotyczących partnerstwa w projekcie,

3) składania oświadczeń dotyczących wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach projektu,

4) podpisywania umów dotyczących wsparcia finansowego projektu.

Id: 379ED74A-378B-463A-8C39-F92F2A1B133A. Podpisany Strona 1


		2017-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




